
 

О проведении деловой игры по вопросам избирательного права и 

избирательного процесса для граждан с ограниченными  

физическими возможностями  

 

        В соответствии с Планом работы территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Салават Республики Башкортостан на 2021 

год, частью 6 статьи 25 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в целях 

повышения правовой культуры, формирования активной гражданской позиции 

и привлечения к участию в выборах избирателей с ограниченными 

физическими возможностями территориальная избирательная комиссия 

городского округа город Салават Республики Башкортостан решила: 

        1.Провести 30 марта 2021 года в городском округе город Салават 

Республики Башкортостан деловую игру по вопросам избирательного права и 

избирательного процесса для граждан с ограниченными физическими 

возможностями (далее Игру). 

        2.Организацию подготовки и проведения Игры возложить на МБУ 

«Централизованная библиотечная система» городского округа город Салават 

Республики Башкортостан (по согласованию) и члена территориальной 

избирательной комиссии Халилову С.В. 

        3.Направить настоящее решение в Местные отделения города Салавата 

Регионального отделения «Общероссийской общественной организации 

инвалидов», МБУ «Централизованная библиотечная система» городского 

округа город Салават Республики Башкортостан. 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

18 февраля 2021 года                                                                                        № 5/2-5 

 г. Салават 



       4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии городского округа 

город Салават Республики Башкортостан Тиунова Ф.В. 

 

 

Председатель                                                                                            Ф.В. Тиунов 

 

Секретарь                                                                                                   С.В. Покало 
 


